
Viti 2023

Kodi

Njësia e Qeverisjes Qendrore 10

Grupi / Titulli / Kapitulli

01140 Menaxhimi i te Ardhurave Tatimore 1,480,000,000 250,000,000 1,167,512,000 0

01  Nga Buxheti 1,480,000,000 250,000,000 1,167,512,000 0

02  Financim i huaj - Grant 0 0 0 0

22  Financim i huaj - Kredi 0 0 0 0

03  Kosto lokale 0 0 0 0

04  TVSH, Detyrim Doganor 0 0 0 0

05  Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

08  Granti i Universitarit, Spitalorit dhe QKR 0 0 0 0

Data

Drejtuesi i Ekipit të Menaxhimit të Programit Emri

Nënshkrimi

Data

Nënshkrimi

Drejtori i Drejtorise Ekonomike/Financës/Nëpunësi Zbatues Emri

600

Pagat

601

Kontrib. e 

Sigurimeve Shoqëror

602

Mallra dhe Shërbime

603

Subvenci- onet
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Emërtimi

Ministria e Financave dhe Ekonomisë



0 2,104,000 384,000 7,000,000 276,000,000 3,183,000,000

0 2,104,000 384,000 7,000,000 276,000,000 3,183,000,000

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Nënshkrimi

605

Transfer. Korrente të 

Huaja

606

Transferta për 

Buxhetet Familjare 

230

Shpenzime Kapitale 

të Patrupëz

231

Shpenzime Kapitale 

të Trupëzua

Totali

Emri

604

Të Tjera Transfer. 

Korrente Brendshme
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Emërtimi

Në 000 lekëMinistria e Financave dhe Ekonomisë
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